
Koncentrát Pěnivého mýdla na 
ruce On Guard™
S obsahem dōTERRA On Guard™

©2024 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU On Guard™ Foaming Hand Wash Concentrate PIP  190224

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

POPIS PRODUKTU
Ošetřete své ruce jemným omytím koncentrátem Pěnivého 
mýdla na ruce On Guard™. Tento koncentrát obsahující 
kořeněnou citrusovou vůni směsi esenciálních olejů On 
Guard™ byl vytvořen pro hloubkovou očistu a šetrné mytí 
všech typů pokožky po naředění. Tento koncentrát mýdla na 
ruce, který je šetrnější alternativou agresivních mýdel, 
zanechává díky pečlivě vybraným přírodním povrchově 
aktivním látkám a esenciálním olejům v rukou pocit 
svěžesti a čistoty, odstraňuje špínu a nadbytečný maz. 
Tento produkt pro snadné doplňování zajišťuje po nalití do 
dávkovače mýdla na ruce bezproblémové používání. 
Maximalizujte účinnost a dosáhněte nejlepších výsledků 
dodržováním návodu pro naředění produktu.

NÁVOD K POUŽITÍ
Doporučené ředění: 1 díl koncentrátu na 3 díly čištěné 
vody. Pro dosažení nejlepších výsledků používejte 
s dávkovačem pěnivého mýdla na ruce.

UPOZORNĚNÍ 
Pouze k zevnímu použití. Zamezte styku s očima 
a poškozenou pokožkou. Skladujte mimo dosah přímého 
slunečního záření a chraňte před nadměrným teplem.

DALŠÍ INFORMACE
Číslo šarže najdete na produktu. 
Po otevření spotřebujte do 12 měsíců.
Datum spotřeby najdete na produktu.

HLAVNÍ VÝHODY

• Zjednodušené doplňování dávkovačů na pěnivé 
mýdlo na ruce.

• Větší čisticí účinnost díky přídavku směsi 
esenciálních olejů On Guard™.

• Složení tohoto každodenního mýdla pro všechny 
typy pokožky obsahuje přírodní povrchově aktivní 
látky a esenciální oleje.

• Vytvořeno pro účinné odstraňování špíny 
a nadbytečného mazu k dosažení čistých a svěžích 
rukou po každém použití.

Složení: Voda (aqua), caprylyl/capryl glucoside, 
extrakt z plodů Musa sapientum (banány), decyl 
glukosid, kokoyl glutamát sodný,  
lauroyl laktylát sodný, olej ze slupek Citrus aurantium 
dulcis (pomeranč), olej z poupat Eugenia 
caryophyllus (hřebíček), výtažek z plodu Pyrus malus 
(jablko), olej z listů Cinnamomum zeylanicum, olej z 
kůry skořice (Cinnamomum zeylanicum), olej z listů 
Eucalyptus globulus, olej z listů Rosmarinus 
officinalis (rozmarýn), glycerin, kyselina citronová,  
xanthanová guma, fytát sodný, levulinát sodný, 
sodná sůl kyseliny anýzové, benzyl benzoát, 
cinnamal, eugenol, limonen, linalool.


